FAMILIA TC-20
PAGINA 1
FECHA 01/03/2011
REFERENCIA EUROS
TCUR10 CONSULTAR
TCUR12 CONSULTAR
TCUR15 CONSULTAR
TCUR18 CONSULTAR

TAPON PARA VAINA DN-50 7,50
LOS TALLOS TIENEN 2000MM
DE LONGITUD
NOTA:  Los precios de esta tarifa estan sujetos a posibles variaciones sin previo aviso
C/ Pizarro 11; 47006 Valladolid  tel: 983 220 137  fax:  983 227 239
VAINA ACERO INOX.
ACCESORIOS POLIETILENO
TRANSICIONES, TALLOS Y VAINAS
TALLO RECTO
TALLO ACODADO
GAS PIZARRO S.L.
FAMILIA TC-20
PAGINA 4
FECHA 01/03/2011
ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES REFERENCIA EUROS
MANGUITO E/F PN-16 DN 20 270PE20E 3,14
MANGUITO E/F PN-16 DN 32 270PE32E 3,45
MANGUITO E/F PN-16 DN 40 270PE40E 3,82
MANGUITO E/F PN-16 DN 63 270PE63E 5,26
MANGUITO E/F PN-16 DN 90 270PE90E 12,85
MANGUITO E/F PN-16 DN 110 270PE110E 14,44
REDUCCION E/F PN-16 25/20 240PE2520E 4,70
REDUCCION E/F PN-16 32/20 240PE3220E 4,70
REDUCCION E/F PN-16 40/32 240PE4032E 10,26
REDUCCION E/F PN-16 63/32 240PE6332E 12,00
REDUCCION E/F PN-16 63/40 240PE6340E 13,00
REDUCCION E/F PN-16 90/63 240PE9063E 16,69
TE E/F PN-16 DN 20 130PE20E 10,80
TE E/F PN-16 DN 32 130PE32E 10,80
TE E/F PN-16 DN 40 130PE40E 11,81
TE E/F PN-16 DN 63 130PE63E 14,64
TE E/F PN-16 DN 90 130PE90E 34,31
NOTA:  Los precios de esta tarifa estan sujetos a posibles variaciones sin previo aviso
C/ Pizarro 11; 47006 Valladolid  tel: 983 220 137  fax:  983 227 239
TE
REDUCCION
MANGUITO
PARA SOLDAR TUBO PE SDR-11, GAS HASTA PN-4
ACCESORIOS POLIETILENO
GAS PIZARRO S.L.GAS PIZARRO S.L.
FAMILIA TC-20
PAGINA 5
FECHA 01/03/2011
ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES REFERENCIA EUROS
CAP CON MANG. PN-16 DN 20 301PE20E 4,93
CAP CON MANG. PN-16 DN 32 301PE32E 5,17
5,55
CAP CON MANG. PN-16 DN 40 301PE40E 5,55
10,16
CAP CON MANG. PN-16 DN 63 301PE63E 10,16
CAP CON MANG. PN-16 DN 90 301PE90E 19,76
CODO 45º E/F PN-16 DN 32 45PE32E 10,16
CODO 45º E/F PN-16 DN 40 45PE40E 14,92
CODO 45º E/F PN-16 DN 63 45PE63E 17,04
CODO 45º E/F PN-16 DN 90 45PE90E 34,94
CODO 90º E/F PN-16 DN 20 90PE20E 9,83
CODO 90º E/F PN-16 DN 32 90PE32E 9,92
CODO 90º E/F PN-16 DN 40 90PE40E 13,16
CODO 90º E/F PN-16 DN 63 90PE63E 17,04
CODO 90º E/F PN-16 DN 90 90PE90E 31,20
NOTA:  Los precios de esta tarifa estan sujetos a posibles variaciones sin previo aviso
C/ Pizarro 11; 47006 Valladolid  tel: 983 220 137  fax:  983 227 239
ACCESORIOS POLIETILENO